PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 - EDITAL Nº 02/2022

Resultado da análise dos recursos

A Comissão Seleção de 2022 torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o Resultado Preliminar Final

INSCRIÇÃO PARECER

019 Indeferido

054 Indeferido

Comissão de Seleção

Belo Horizonte, 02 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Júnia Fátima do Carmo Guerra

Coordenadora PPGSPCid